
２０２１年８月 

お客さま各位 

京都中央信用金庫 

「電子交付サービス」取扱規定の改訂について 

 

平素は当金庫をご利用賜り心より厚く御礼申し上げます。 

当金庫は２０２１年８月１日から「電子交付サービス」取扱規定を改訂しますのでお知らせいたし

ます。 

なお、改訂後の規定は、改訂前からお取引をいただいているお客様にも適用されますので、予めご

了承ください。 

 今後とも当金庫をご愛願賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1.改訂日 

  ２０２１年８月１日 

 

2.対象規定 

   「電子交付サービス」取扱規定 

     

3.主な改訂内容 

「電子交付サービス」の対象書面に下記書面を追加 

・特定口座年間取引報告書 

・上場株式配当等の支払通知書 

 

以上 


